Chicken Salat

Coban Salat

Salat Mista

Thunfischsalat

Alkoholfreie Getranke

Dur stl

Mezzo Mix

Sprite

Uludag

Alkoholische Getranke
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Bier

Q

10 meistbestellte Gerichte

Baguette

Chicken Nuggetso

Pizza Margerita

@ ¢ @

Orientalische Gerichte

Doner - Teller

Falafel

L W =

Pasta

@ Pasta Bolognese

N

a o1

21

5€



Pasta Arrabbiata

Pasta Broccoli

Pasta Carbonara

Pasta Arabiata

Pasta Casa

Pasta Mare

Pasta Gamber etti

Pasta Napoli

Pizza Broccoli

Pizza M ushrooms

6€

6€

10
6€

6€

7€

6€

10
6€

5€

10
5€



Pizza Diavolo

Pizza Gamber etti

Zwiebel Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Germany

PizzaMare

Pizza M exico

Pizza Margherita

Pizza M ozzarella

Pizza Prosciutto

Pizza Metro

Pizza Four Seasons

6€

7€

5€

10
6€

6€

7€

14
5€

6€

7€

6€



Salami Pizza

Pizza Sucuk

Pizza Tuna

@ Pizza Tregusti

Pizzabr otchen

Capricciosa

Nudelgerichte

‘|E ' Pasta Metro

Beilagen

P N

& Pommes frites Spezial Klein

@ Portion Jalapenos

13
6€

7€



a French fries

Extras

a Portion Peperoni

Snacks

Q Jagersauce

Fleischgerichte
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@ M exicoschnitzel

Getranke
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@ Dur stldscher

10
1€



Schnitzel
@ Hollandaiseschnitzel

—
. Jager schnitzel

i Pffefer schnitzel

1'1':?
=
“ Schnitzel Wiener Art

i Spar gelschnitzel

ﬁ Zigeuner schnitzel
A

Schnitzel Hawaii

o
‘ Schnitzel

Chicken
e Chicken

7€

10
7€

7€

10
7€

10
7€

10

14
4€



Saucen

Pizzen

Chicken Nuggets

Chicken Wings

Cocktailsauce

Ketchup

Mayonnaise

Scharfesauce

Zigeuner sauce

Tzatziki

Pizza Bolognese

19
5€

21
6€

10
2€

0€

2€

10
1€

10

6€



Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Pizza Spaghetti

Vegetarische Gerichte

il e,
@ Broccolischnitzel

Baguettes

Baguette Hawaii
Baguette Doner
Baguette M ozzar ella und Tomaten

Baguette Schinken

Baguette Thunfisch

10
7€

10

10
7€



@ Baguette Spinat

-

Tellergerichte

.
@ Metro Teller

Fingerfood

G Chicken Nuggetsklein

.
@ Chicken Wingsklein

@ Durim Doner

@ Pommes-D

Fleischgerichte vom Schwein
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‘ Schweineschnitzel
t Spinatschnitzel
2.

M ozzar ellaschnitzel

Pizzabr 6tchen

’ Pizza Br 6tchen

Knackige Salate

@ Hirten-Salat

I mbiss

@“‘" Chicken Teller

—

é- Jagerwur st

7€

10
7€

7€

7€

10
2€



‘ Zigeunerwur st

Salate- Klein

LY i
@M Salat Capriciosa

Schnitzelgerichte

@ For sterinschnitzel
@ Holsteinschnitzel
@ M exico Schnitzel
@ Schweizer Schnitzel
@ Schwei zer schnitzel

Calzone

2€



E Calzone
'y

Soft Drinks

Coca-Cola Light

a
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Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

Baguette

@ Salami-Baguette

Gefullte Pizzabr 6tchen

Gefullte Pizzabr 6tchen Do6ner

23
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Doner-Gerichte

0 Chicken Doner

Fingerfood / Snacks

Geflllte Pizzabr 6tchen Hawaii

Tilrkische Spezialitaten

. Doner Tasche

Pommes Tasche

Salat Tasche

e,

Sucuk Tasche

ﬁ‘;‘ Ayran
<

L ahmacun

3€

3€

4€

10
2€

10
3€
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@ Lahmacun Doner

Doner Spezialitaten

.
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@ Pomm-Doner

Vorspeisen / Extra Portion
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@ Dressing

Familien-Pizza

"
y )

Dream Pasta
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@ Pasta Rabiata

i
@ Pizza Schinken Salami Champignons Thunfisch

4€

18



Taschengerichte

.
@ Metro Tasche

Gutesvom Grill

I
i

sl i,
@ Zwiebelwur st
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Doner-Teller & Doner-Box

! _l.-"'
@ Sucuk Teller

Pizza - @ 28cm

i
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@ Pizza Diavollo
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Tdler Klen
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At
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@ Nuggets Teller

Pick & Dipp

5
hY

@ Chicken Wingso

kleine Leckerein

At

@ Pommes frites Spezialo

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Bratwur st
ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

N,

; .".;
@ Baguette Sucuk

10
2€

10
2€



Baguette Mozzarella

Champignon-Rahmschnitzel

Champignonschnitzel

Champignonrahm Schnitzel

Familienpizza

M etro Salat

Salat Gamber etti

Scharfe Sauce

Krautsalat

4€

7€

7€

7€

18

4€

4€

10
2€

10
3€



